

داخلی

همکاری اقتصادی میان

کشور های اسلامی ضروری است

رئیس جمهور پس از سفر به عراق:چرا ما مسلمانان نتوانیم مانند کشورهای اروپایی مرزها را برای سفر و تجارت آسان کنیم؟ باید شبکه‌ای ایجاد کنیم که از افغانستان و پاکستان به ایران، کربلا، مکه و دیگر کشورهای اسلامی سفر کنیم. اگر بتوانیم چنین ارتباطی ایجاد کنیم، اقتصاد ما رشد خواهد کرد و جوامع اسلامی از تجربیات و نوآوری های یکدیگر بهره‌مند خواهند شد.
ما در زیارت مولای متقیان تعهد کردیم که راه او را ادامه دهیم؛ نه فقط برای زیارت، بلکه برای عمل به دستوراتی که اگر ما مسلمانان به آنها پایبند باشیم، عدالت را می‌توانیم اجرا کنیم و تبعیض، رانت و فساد از جامعه ریشه‌کن خواهد شد.

سه‌م دانش‌آموزان اتباع از صندلی مدارس ایران

سخنگوی وزارت آموزش و پرورش با اشاره به اختصاص ۲۰ درصد ظرفیت مدرسه به اتباع مجاز گفت: در برخی نقاط تعداد دانش آموزان اتباع بیش از ۲۰درصد حد مجاز ثبت نام این دانش آموزان است.

معاون اول ریاست جمهوری خیر داد:

کسری هزار همت بودجه

محمدرضا عارف با بیان اینکه ناترازی های مختلفی در بخش های مختلف داریم، عنوان کرد: در اقتصاد با یک مساله جدی ناترازی مواجه هستیم.
وی تاکید کرد: در سال گذشته تراز تجاری ما ۱۷ میلیارد دلار منفی بود و کسری که الان در وسط سال با آن مواجه هستیم حدود هزار همت است.

بورس

۴ همت از اوراق تبعی تامین مالی

بازار سرمایه به فروش رسید

مدیر نظارت بر بورس های سازمان بورس و اوراق بهادار گفت: صندوق توسعه بازار سرمایه پنج همت اوراق تبعی تامین مالی را برای تجهیز منابع با مشارکت صندوق ها، نهادهای و شرکتهای حاضر در بازار سرمایه منتشر کرد که بیش از چهار همت آن به فروش رفت. به گزارش خبرگزاری ایمنآ و به نقل از سازمان بورس و اوراق بهادار، قادر معصومی خانقاه با بیان اینکه در ماههای گذشته تلاش های زیادی انجام شد تا برخی از مشکلات و ریسک‌های مرتب تر بر بازار مدیریت بشود، اظهار کرد: اخذ موافقت بانک مرکزی با برخی از پیشنهادهای سازمان بورس، تصویب واریز مبلغ ۱۰ همت از شبکه بانکی در هیأت عالی بانک مرکزی برای حمایت از بازار و همکاری مناسب شبکه بانکی برای واریز وجوه، از جمله اقداماتی بودند که برای بهبود وضعیت بازار در دستور کار سازمان بورس و اوراق بهادار قرار گرفت. وی افزود: همچنان پیگیری‌ها بابت دریافت مبالغ باقی مانده ادامه دارد همچنین صندوق توسعه بازار سرمایه پنج هزار میلیارد تومان اوراق تبعی تامین مالی را برای تجهیز منابع با مشارکت صندوق‌ها، نهادهای و شرکتهای حاضر در بازار سرمایه منتشر کرد که بیش از چهار هزار میلیارد تومان آن به فروش رفت. مدیر نظارت بر بورس‌های سازمان بورس و اوراق بهادار با اشاره به افزایش ضریب اعتباری سهام، اعلام کرد: مصوبه هیأت مدیره مبنی بر افزایش ضریب از ۷۰ به ۷۵ اخذ، ابلاغ و اجرایی شد و این موضوع به کاهش فشار از طرف شرکتهای کارگزار ی به مشتریان اعتباری بابت فروش سهام و همچنین افزایش نصاب اعتبار گیری منجر شد. وی به انتشار اوراق تبعی بیمه‌ای با مشارکت ۳۲ ناشر بورسی، ۲۰ ناشر فرا بورسی و صندوق تثبیت بازار سرمایه برای سرمایه‌گذاران با پرتفوی حداکثر پنج میلیارد ریالی، تاکید کرد و گفت: سازمان بورس مجوز تسهیل‌گری لازم بابت انتشار این اوراق را صادر و اقدامات لازم توسط صندوق تثبیت انجام شد. معصومی خانقاه خاطر نشان کرد: همچنین پیگیری‌های متعدد از طرف شرکتهای بورس تهران و فرا بورس ایران انجام و سبب ارسال مدارک و مستندات توسط تعدادی از ناشران بورسی و فرا بورسی شد. مدیر نظارت بر بورس‌های سازمان بورس و اوراق بهادار به تمدید رعایت نصاب خرید و نگهداری سهام توسط صندوق‌های سرمایه‌گذاری در اوراق با درآمد ثابت اشاره کرد و افزود: این امر سبب کاهش فشار فروش از طرف این صندوق‌ها و ایجاد انگیزه خرید در برخی از آن‌ها شد.

پاداش ۳ میلیارد و پانصد میلیون تومانی در ۹ بانک کشور!

اعتماد نوشت: پانک از مجموع ۲۹ بانک و موسسه اعتباری در کشور، سال گذشته مجموعا ۱۵۶ میلیارد و ۷۵۰ میلیون تومان به ۴۴ نفر عضو هیات مدیره خود پاداش داده‌اند! در واقع پایان سال گذشته، اعضای هیات‌مدیره در ۹ بانک کشور به‌طور میانگین ۳ میلیارد و ۵۶۲ میلیون و ۱۵ هزار تومان پاداش دریافت کرده‌اند.

همچنین بررسی گزارش‌های بازده بانکی که میزان حقوق هیات‌مدیره خود را در سال ۱۴۰۲ اعلام کرده‌اند نشان می‌دهد این بانک‌ها در یک سال، ۱۵ میلیارد و ۲۲ میلیون تومان حقوق برای حق حضور در حداکثر دو جلسه در ماه، اختصاص داده‌اند. این در حالی است که به تازگی شایعاتی درباره وام ۵ میلیارد تومانی به رییس کل بانک مرکزی نیز شنیده شده که البته روابط عمومی بانک مرکزی بدون تکذیب آن، عنوان کرده که باید منتظر بازگشت رییس کل بانک مرکزی از عراق باشیم تا درباره صحت و سقم این خبر اطلاع‌رسانی شود

اقتصاد	NasleFarda.net
Economy	naslefarदानline
	@naslfarda

نسل فردا گزارش می دهد؛

صنعت نفت ایران و ضرورت رفع یک ناترازی بزرگ

سعیده اسکندری | گروه اقتصاد news@nasleforda.net

به گزارش خبرنگار اقتصادی نسل فردا؛ کشورمان ایران از همان ابتدای پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی تا به امروز، با انواع و اقسام تحریم های تحمیلی و ظالمانه قدرت های غربی علیه خود رو به رو بوده است. تحریم هایی که هدف اصلی و محوری همگی آن ها قرار دادن کشورمان در مسیر روایی بوده که مطلوب جهان غرب است.از این رو، صنعت نفت ایران یکی از مهمترین عرصه هایی بوده که قدرتهای غربی با اعمال تحریم های گسترده علیه آن سعی داشته اند به کشورمان ضربات جدی وارد کنند. معادله ای که سبب شده تا حضور

اهواز و امیدیه در زمره گرم‌ترین شهرهای جهان

هوایی OGIMT، شهرهای اهواز و امیدیه از شهر اهواز و امیدیه در ۲۴ ساعت گذشته در زمره گرم ترین مناطق جهان جای گرفتند. به گزارش ایرنا بر اساس اطلاعات سرویس خدمات آب و

مهدی ذاکریان: همکاری‌های اقتصادی در منطقه روباست

استاد حقوق بین‌الملل و تحلیلگر در گفت‌وگو با خبرهای فوری مهم گفت: سفر به بصره اقدام خوبی است و شروع همکاری از بصره و خرمشهر می‌تواند منجر به همکاری‌های بزرگتر بین دو کشور شود. ما روابط با کشورهای منطقه و عراق منوط بر این است که شما بتوانید با عراق تراکنش مالی کنید. از نظر من امروز سفر به عراق و بصره مهم هست اما مهم‌تر از آن حل رفع تحریم‌ها و FATF است. زمانی که شما تحریم بانسید و بتوانید تراکنش مالی انجام دهید این همکاری‌ها می‌شود یک نوع باج‌گیری منطقه‌ای. وقتی ایران نمی‌تواند پول جابه‌جا کند عراق، ترکیه، پاکستان، آذربایجان و... یک ریال را گاهی دو ریال یا حتی ۲۰۰ ریال حساب می‌کنند.

صحت از وحدت ایران و عراق غیرواقعی و تبلیغاتی است چون وقتی آمریکا، قاسم سلیمانی را در خاک عراق ترور می‌کند، دولت عراق هیچ اقدامی انجام نمی‌دهد.

اقتصاد	NasleFarda.net
Economy	naslefarदानline
	@naslfarda



است، چند برابر بیشتر از میزان برداشت کشورمان از این میدان، اقدام به برداشت انرژی می‌کنند. در این زمینه به طور خاص می‌توان به برداشت قابل توجه قطری‌ها از میادین انرژی مشترک با ایران اشاره کرد. به تازگی نیز منابع خبری از آغاز به فعالیت کویت با همراهی‌های عربستان سعودی در میدان نفتی آرش که کشورمان هم از آن سهم دارد، خبر داده‌اند.
سهم دریا، باید بپذیریم که نوعی ناترازی قابل تأمل در بحث برداشت انرژی ایران و کشورهای مجاور با آن در میادین مشترک نفتی و گازی وجود دارد. معادله ای که باستانی هر چه سریعتر و به نحوی فوری مورد توجه مقام های ارشد حوزه

انرژی ایران قرار گیرد و نوعی نگاه جهادی جهت رفع این ناترازی در دستور کار باشد. به هر حال، در برخی موارد نظیر آنچه در مورد میدان نفتی مشترک آرش شاهد هستیم، طرف‌های عربی حتی حاضر نیستند و اراده جدی و همه‌جانبه جهت استیفای حقوق کشورمان مورد نیاز است. موضوعی که در صورت تحقق می‌تواند گامی بزرگ و معنادار در راستای استیفای منافع ملی کشورمان باشد. نباید از یاد ببریم که دشمنان ایران صرفا در حوزه مسائل

امنیتی و نظامی با کشورمان در رقابت نیستند و حوزه جنگ اقتصادی نیز یکی از مهمترین زمین‌های بازی آن‌ها است. موضوعی که کنشگری فعال و هدفمند ایران را می‌طلبد و در این عرصه نیز بایستی با همان روحیه جهادی وارد میدان شد که یکی از میراث‌ها و شاخص‌های جاودان و مهم انقلاب اسلامی ایران است. موضوعی که در هر حوزه‌ای که به نحوی جدی مورد توجه قرار گرفته، توانسته محرک ایجاد پیشرفت‌های قابل توجهی به نفع کشورمان باشد.

در این رتبه بندی شهرهای «پنج» (Yenbo) از عربستان سعودی، «مارمول» (Marmul) از عمان و «امدینه» از عربستان سعودی، در رتبه‌های نخست تا سوم قرار گرفتند.

همچنین مناطقی از عربستان، کویت، مصر، عراق و مجدداً عربستان در رده‌های ششم تا دهم قابل انتظار نیست.

خودرو

نگاه‌های متناقض به صنعت خودرو، در دسر ساز می‌شود



نایب رئیس اول کمیسیون اقتصادی مجلس شورای

اسلامی با بیان اینکه رفع ایرادات طرح مالیات بر سوداگری در دستور کار کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی قرار داد، گفت: اجرای طرح مالیات بر سوداگری انگیزه ورود به حوزه تولید را افزایش می‌دهد. به گزارش خبرگزاری ایمنآ، مهدی طغیانی با اشاره به سرنوشت طرح مالیات بر سوداگری و سفته بازی در کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی اظهار کرد: رفع ایرادات طرح مالیات بر سوداگری در دستور کار هفته آینده کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی قرار دارد. وی با بیان اینکه تعدادی از ایرادات و ابهامات به طرح مالیات بر سوداگری و سفته بازی از سوی شورای نگهبان و تعدادی از آن از سوی مجمع تشخیص مصلحت نظام به کمیسیون اقتصادی ارائه شده‌است، ادامه داد: در جلسه گذشته کمیسیون پیرامون بررسی رفع ایرادات طرح مالیات بر سوداگری و سفته بازی مورد بحث شد تا مدت زمانی را جهت بررسی این طرح به نمایندگان جدیدالورود به این کمیسیون داده شود تا این طرح به درستی مورد مطالعه قرار گیرد. نماینده مردم اصفهان در مجلس شورای اسلامی تاکید کرد: امیدواریم بتوانیم در اسرع وقت ایرادات طرح مالیات بر سوداگری و سفته‌بازی را در کمیسیون اقتصادی مرتفع کرده و آن را به صحن

اخبار روز

مادر دو شهید هواپیمای

اوکراینی: طرح موضوع پرداخت

غرامت توهین است

روزهای تلخی را در فرآیند پیگیری دادگاه طی کردیم، روشن شد که حقایق آسان به دست نمی‌آید.

غرامت برای ما بازگرداندن بچه‌ها است؛ حاضرم تمام زندگی و هرچه مالی، جانی و حتی جان خودم را بدهم تا یک لحظه بچه‌هایم برگردند.

از نظر مالی هم با همین چیزی که وجود دارد، قانع بوده‌ایم. در آمدی که از اسنادی دانشگاه داریم، الان مقدار اندک‌ش را برای خودمان می‌گذاریم و بیشترش را برای دوستان و بقیه جوانان، نوجوانان و کودکان این مملکت مصرف می‌کنیم. اصلاً دادن مبلغ برای من ناراحت‌کننده و حتی اهانت‌کننده محسوب می‌شود.

همین پیگیری کيفری برای ما از همه مهم‌تر است؛ چون این پیگیری کيفسری می‌تواند برای وقایع مشابهی که بعداً هم ممکن است که پیش بیاید، از جهاتی بازدارنده باشد. چنانچه که می‌بینیم الان در خیلی از تصمیم‌گیری‌های اخیر، با احتیاط بیشتری مسائل را دنبال می‌کنند. ولی در آن شب شوم، این مسئله و این اتفاق اینقدر بولد و پررنگ شده بود که متأسفانه جان عزیزان ما را گرفت.

سکه‌های رونالدو جعلی از آب در آمد!

طبق بعضی از گزارش‌ها دولت کشور بر تعال در اقدامی جالب سسکه ۷ یورویی را به افتخار کریستیانو رونالدو روانه بازار کرد.

اما شنیده می‌شود که این طرح‌ها توسط کاربران در شبکه‌های اجتماعی منتشر شده‌است و خبری از ضرب سکه رونالدو و آن‌هم با ارز «یورو» که بین‌المللی است، نیست!

قیمت بنزین در ترکیه قیمت بنزین در ترکیه ۷۳ هزار تومان شد

همزمان با تغییرات قیمت نفت برنت و ارز، قیمت بنزین و گازوئیل در ترکیه تغییر کرده‌است.

قیمت جدید بنزین در شهرهای مختلف ترکیه به طور میانگین هر لیتر ۷۳ هزار تومان شده‌است. قیمت گازوئیل نیز در ترکیه به حدود ۷۴ هزار تومان در هر لیتر رسید.

در سال گذشته تراز تجاری ما ۱۷ میلیارد دلار منفی بوده است

معاون اول ریاست جمهوری در مراسم اجلاس روسای دانشگاه‌های کشور:ناترازی‌های مختلفی در بخش‌های مخالف داریم.

در اقتصاد با یک مساله جدی ناترازی مواجه هستیم. در سال گذشته تراز تجاری ما ۱۷ میلیارد دلار منفی بوده‌است. کسری که الان در وسط سال با آن مواجه هستیم حدود هزار همت است.

چک تضمین شده جایگزین چک رم‌ذار می‌شود

با اعلام بانک مرکزی، در راستای التزامبخشی به شرایط صدور و استفاده از چک‌های تضمین شده، مقدمات ممنوعیت صدور چک رم‌ذار به صورت تدریجی و گام‌به‌گام در شبکه بانکی اجرایی می‌شود.

شیر گران می‌شود

رئیس انجمن صنفی گاوداران براساس مذاکرات صورت گرفته با وزیر جهاد، قیمت مصوب شیر خام طی روزهای آتی ابلاغ می‌شود. نرخ کنونی مصوب هر کیلو شیر خام در دامداری ۱۵ هزار تومان است که با افزایش ۳ هزار تومانی به ۱۸ هزار تومان رسیده‌است.

رییس کل بانک مرکزی به مجلس می‌رود

فرزین، رئیس کل بانک مرکزی جهت ارائه گزارشی درباره تحولات اقتصاد کلان در حوزه پولی و ارزی در نشست هفته جاری کمیسیون اقتصادی مجلس حاضر می‌شود.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی

تولید توزیعی کارکنان پتروشیمی اصفهان ثبت شده به شماره ۶۲۹۹۴ و شناسه ملی ۱۴۰۰۸۵۷۶۶۶۷

جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی راس ساعت ۱۴ روزه یکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۱۵ در محل شرکت به آدرس: اصفهان – کیلومتر ۵ بزرگراه آزادگان – بلوار اختصاصی پتروشیمی- شرکت پتروشیمی اصفهان – سالن فیزیور به بزرگاز می‌گردد.
* کلیه اعضاء دعوت می‌شود شخصاً یا با کالتا جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل راس ساعت مقرر حضور به هم رسانند.

دستور جلسه:

۱) استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی در خصوص عملکرد سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
۲) ارائه گزارش مالی و تصویب صورتهای مالی سال ۱۴۰۲، بودجه و تصمیم برای تقسیم سود شرکت
۳) تعیین حق حضور اعضای غیر موظف هیئت مدیره برای سال مالی ۱۴۰۲ و میزان پرداخت پاداش به اعضای هیئت مدیره و بازرس.
۴) انتخاب حسابرس مستقل و بازرس قانونی شرکت برای سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
۵) سایر مواردی که تصمیم گیری راجع به آن در صلاحیت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده باشد.
* داوطلبان تصدی بازرسی به موجب ماده ۲ دستورالعمل نحوه نظارت بر انتخابات تعاونی‌ها موظفند حداکثر ظرف مدت پنج روز از انتشار آگهی دعوت فرم داوطلبی را تکمیل و تحویل دفتر شرکت تعاونی نمایند.

هیئت مدیره شرکت تعاونی تولیدی توزیعی کارکنان پتروشیمی اصفهان